
نگاهی بر یک سفر 

جنگ غزه در حالی به پنجمین ماه رسیده است 
که آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا در آغاز سفر 
پنج روزه خود به خاورمیانه وارد ریاض شد. آنکه 
احیای دوباره روند سازش در منطقه در لوای پایان 
دادن به بحران فلسطین و ثبات منطقه و البته 
به رسمیت شناختن کشور فلسطین بعد دیگر 
طرحی آمریکا همزمان با سفر بلینکن است چنانکه 
محور اول سفر وی را نیز عربستان تشکیل داده 
است.  جیک سالیوان  مشاور امنیت ملی امریکا 
در گفت وگو با شبکه امریکایی »الحره« عنوان 
می کند که عناصر عادی سازی روابط بین رژیم 
صهیونیستی و عربستان سعودی »وجود دارند و 
ما آن ها را درک می کنیم. این ممکن است و باید 
اتفاق بیفتد. همچنین برخی دیپلمات ها از تشکیل 

گروه تماس توسط آمریکا خبر داده اند که 
این طرح شامل بازسازی غزه، اصلاحات در تشکیلات 
خودگردان، ایجاد امکانی برای تشکیل کشور 
فلسطین و توافقنامه عادی سازی روابط با عربستان 
خواهد بود.همزمان با رویکرد دولتمردان آمریکا برای 
به چرخه دراوردن روند سازش در منطقه رسانه های 
غربی نیز مسئولیت زمینه سازی برای توجیه پذیرش 
چنین رویکردی از سوی کشورهای منطقه از جمله 
عربستان را در پیش گرفته اند چنانکه همزمان با 
ادعای برخی رسانه ها مبنی بر از سرگیری توافقات 
دفاعی و تسلیحاتی میان ریاض و واشنگتن، ادعا 
شده است که شرکت بزرگ آمریکایی لاکهید 
مارتین، سازنده تسلیحات، قراردادهایی را امضا کرده 
است که بخش هایی از یک سامانه  دفاع موشکی آن 

را شرکت های عربستان سعودی تولید کنند.
مجموع این تحرکات همزمان با سفر بلینکن به 
منطقه در شرایطی صورت می گیرد که رفتار عملی 
آمریکایی  ها هیچ نشانه ای از اجرای واقعی پذیرش 
کشور فلسطین و یا پیگیری صلح در منطقه را نشان 
نمی دهد چنانکه آنها همزمان با قطع کمک ها به آنروا 
و سوق دادن سایر کشورها به تبعیت از خود که عملا 
بر بحران انسانی فلسطین می افزاید و نیز اصرا بر وتو 
کردن و مانع تراشی برای اقدام عملی شورای امنیت 
برای توقف جنگ و برقراری آتش بس همچنان 
به تسلیح رژیم صهیونیستی ادامه می دهد چنانکه 
سنای آمریکا ۱۴.۱ میلیارد کمک نظامی به اسرائیل 
در نظر گرفته است. همچنین در رویکرد تنش آفرین 
۲.۴۴ میلیارد دلار کمک به فرماندهی مرکزی آمریکا 
و ماموریت آن در دریای سرخ اختصاص یافته است.

نیمچه گزارش

دیدار خیالی بایدن با فرانسوا میتران
»جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا در جریان سخنرانی انتخاباتی  
خود عنوان کرد که اخیرا با »فرانسوا میتران« رئیس جمهور سابق 

فرانسه که در سال ۱۹۹۶ درگذشت، ملاقاتی داشته است.
به گزارش »فاکس نیوز« اظهارات بایدن در بین جمعیتی از 
هوادارانش در لاس وگاس مطرح شد. وی زمانی این سخنان 
اشتباه را عنوان کرد که سعی داشت در مورد خطرات بازگشت 
احتمالی »دونالد ترامپ«رئیس جمهور سابق آمریکا به قدرت به 
رای دهندگان ایالت نوادا هشدار دهد و حمایت آنها را در انتخابات 
ریاست جمهوری به نفع خود جلب کند.وی در جریان این سخنرانی 
بار دیگر داستانی را که تاکنون بارها در سخنرانی هایش گفته، تکرار 
کرد و به دیداری با »امانوئل ماکرون« در جریان نشست گروه ۷ و 
در ابتدای دوران ریاست جمهوری اش اشاره کرد.با این حال اینبار در 
جریان داستانی که تعریف می کرد ادعا کرد که با فرانسوا میتران هم 
صحبت شده است. بایدن حتی به اشتباه ابتدا میتران را اهل آلمان 
معرفی کرده و بلافاصله حرفش را اصلاح کرد و نتوانست جمله اش 
را در مورد او به پایان برساند.فرانسوا میتران بین سال های ۱۹۸۱ تا 

۱۹۹۵ رئیس جمهور فرانسه بود و در سال ۱۹۹۶ درگذشت.
خبر دیگر آنکه کاخ سفید تهدید کرد که جو بایدن لایحه 
جمهوری خواهان مجلس نمایندگان را که فقط کمک  به اسرائیل 
را شامل می شود و جنگ اوکراین را در نظر نمی گیرد، وتو خواهد 
کرد.جمهوری خواهان مجلس نمایندگان آمریکا به شدت با لایحه 
گسترده تر که گروه کوچکی از سناتورها از دوحزب ارائه کردند، 

مخالف هستند.

افزایش خودکشی در فرانسه
تازه ترین بررسی بهداشت عمومی فرانسه نشان می دهد افکار 
مربوط به خودکشی یا اقدام به خودکشی در میان جوانان این 
کشور افزایش یافته و وضعیت سلامت روان جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله 

فرانسوی وخیم است.
در این بررسی که در سال ۲۰۲۱ از طریق تلفن در میان از بیش از ۲۴ 
هزار نفر ۱۸ تا ۸۵ ساله در شهر های مختلف فرانسه و ۶۵۰۰ نفر در 
بخش ها و مناطق ماوراء بحار این کشور انجام شد، ۴.۲ درصد از پاسخ 
دهندگان گفتند که در ۱۲ ماه گذشته دست کم یک بار به خودکشی 
فکر کرده اند.بر اساس نتایج این بررسی که در روز ملی پیشگیری 
از خودکشی منتشر شد، در مجموع ۶.۸ درصد بزرگسالان فرانسوی 
در طول زندگی خود و ۵ دهم درصد آنها در سال گذشته دست کم 
یک بار اقدام به خودکشی داشته اند.طبق گزارش بهداشت عمومی 
فرانسه، نتیجه اصلی این نظرسنجی این است که افکار خودکشی و 
اقدام به خودکشی در طول زندگی در میان جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله 
افزایش قابل توجهی داشته است.افکار خودکشی از سال ۲۰۱۴ در 
بین جوانان ۱۸ تا ۲۴ ساله بیش از دو برابر شده است و از ۳.۳ درصد 
به ۷.۲ درصد در سال ۲۰۲۱ رسیده است. موارد اقدام به خودکشی 
اعلام شده در طول زندگی این گروه سنی حدود ۵۰ درصد در سال 
افزایش یافته است. در این گروه سنی، به نظر می رسد که سلامت 
روان زنان جوان فرانسوی بیشتر از مردان جوان تحت تاثیر قرار گرفته 
است چرا که طبق نتایج این بررسی، شیوع افکار خودکشی در زنان 
۱۸ تا ۲۴ ساله به ۹.۴ درصد و میزان اقدام به خودکشی در طول 

زندگی این گروه سنی به ۱۲.۸ درصد رسیده است.
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کشاورزان اسپانیایی برخی از بزرگراه های 
اصلی این کشور را مسدود کردند و به 
همکاران معترض خود در دیگر کشورهای 
اروپایی پیوستند که به قیمت پایین محصول 
در برابر هزینه های بالای تولید، بوروکراسی 
و موضوع رقابت با کشورهای خارج از بلوک 
اتحادیه اروپا اعتراض دارند در ایتالیا نیز 

تظاهرات مشابهی برگزار شد.
دوناسیانو دوخو )Donaciano Dujo( نایب 
رئیس آساخا )ASAJA( یکی از بزرگ ترین 
انجمن های کشاورزان در اسپانیا، در گفت وگو 
با تلویزیون ملی )TVE( تاکید کرد: ما در کل 

اتحادیه اروپا مشکلات مشابهی داریم.
آساخا و سایر انجمن های کشاورزان در اسپانیا، 
از روز پنجشنبه گذشته برای اعتراض ها 
فراخوان داده بودند اما بسیاری از کشاورزان 
از امروز سه شنبه با تراکتورهای خود به 
بزرگراه ها و جاده ها آمدند و ترافیک در 
سراسر این کشور، از سِویا )Sevilla( و گرانادا 
 )Girona( در جنوب، تا خیرونا )Granada(

در نزدیکی مرز فرانسه را مختل کردند.
کشاورزان اسپانیایی مانند همکاران خود در 
فرانسه، بلژیک، ایتالیا و پرتغال از افزایش فشار 

بوروکراسی اروپایی، قیمت پایین محصولات 
خود و افزایش هزینه ها شکایت دارند.
تداوم اعتراض کشاورزان اروپایی به مقررات 
سختگیرانه گذار به سمت انرژی سبز باعث 
شد تا اتحادیه اروپا همزمان با عقب نشینی، 
هدف کاهش ۳۰ درصدی گازهای تولیدی 
در بخش کشاورزی را از نقشه راه جدید خود 
حذف کند.کشاورزان ایتالیایی نیز با برپایی 
تظاهراتی با همتایانشان در دیگر کشورهای 
اروپایی همچون آلمان، فرانسه، بلژیک و 
اسپانیا در اعتراض به سیاست های حوزه 
کشاورزی هم صدا شدند.کشاورزان ایتالیایی 
در اعتراض به مقررات دست وپا گیر اقتصادی 
و واردات محصولات غذایی ارزان قیمت از 
خارج از اتحادیه اروپا با کاروانی از تراکتورها 
روز دوشنبه عازم شهر رُم پایتخت این کشور 
شدند.کشاورزان معترض ابتدا در حومه شهر 
رُم تجمع کرده و اعتراضات بیشتری را نیز 
در در روزهای آینده برگزار خواهند کرد. 
تداوم اعتراض کشاورزان اروپایی به مقررات 
سختگیرانه گذار به سمت انرژی سبز باعث 
شد تا اتحادیه اروپا همزمان با عقب نشینی، 
هدف کاهش ۳۰ درصدی گازهای تولیدی 

در بخش کشاورزی را از نقشه راه جدید خود 
حذف کند. اتحادیه اروپا در پی اعتراض های 
گسترده کشاورزان در سراسر مرزهای این 
بلوک، هدف پیشنهادی برای کاهش انتشار 
گازهای گلخانه ای در بخش کشاورزی را لغو 

کرده است.
در نقشه راه چگونگی کاهش ۹۰ درصدی 
انتشار گازهای گلخانه ای تا سال ۲۰۴۰ که قرار 
است توسط کمیسیون اروپا منتشر شود، هدف 
کاهش ۳۰ درصدی گازهای متان، نیتروژن و 
سایر گازهای مرتبط با کشاورزی حذف شده 
است. پیش از این، بخش کشاورزی مسئول 
تولید ۱۰ درصد انتشار گازهای گلخانه ای 
شناخته شده بود و از همین رو نخستین هدف 
برای پیشبرد برنامه های مقابله با تغییرات 
آب وهوایی معرفی گردید.گفته می شود این 
تصمیم به دنبال تظاهرات گسترده کشاورزان 
که در فرانسه، آلمان، لهستان، هلند، بلژیک 
و به تازگی در ایتالیا انجام شد، گرفته شده 
است.این اعتراض ها که دولت ها را غافلگیر 
کرده است در جریان نشست سران اتحادیه 
اروپا در هفته گذشته نیز به موضوع بحث میان 

مقام ها بدل شد.

تظاهرات کشاورزان اروپایی به ایتالیا و اسپانیا رسید

گزارش

سخنگوی وزارت بهداشت غزه با اشاره به اینکه ۳۰ 
بیمارستان این منطقه در سایه تجاوزات اشغالگران از 
خدمت خارج شده است گفت اغلب داروهایی که برای 
غزه ارسال می شودبی مصرف بوده و برخی طرف ها تحت 
عنوان کمک های پزشکی، داروهای بی مصرف خودرا به غزه 

ارسال می کنند.
 درحالی که در سایه محاصره سنگین تحمیل شده به 
نوار غزه، کمک های ابتدایی و ضروری از جمله اقلام 
دارویی که وارد این منطقه می گردد بسیار ناچیز بوده و 
 به هیچ وجه پاسخگوی درصد کمی از نیازها نیز نیست، 
»اشرف القدره« سخنگوی وزارت بهداشت غزه اعلام کرد 
که در سایه فروپاشی سیستم بهداشت غزه و از کار افتادن 
بیمارستان ها، اغلب کمک های دارویی که ارسال می شود، 

بی فایده است.
سخنگوی وزارت بهداشت غزه با انتقاد از بی مصرف بودن 
داروهای وارد شده به غزه گفت که وضعیت فروپاشی 
در سیستم بهداشتی غزه همچنان ادامه دارد و ۳۰ 
بیمارستان به طور کامل از خدمت خارج شده است.وی 
افزود، بسیاری از کمک های پزشکی که وارد غزه می شود 
داروهای کرونایی است و این چیزی است که ما اکنون در 
غزه نیازی به آن نداریم. نیاز ضروری ما در شرایط کنونی 
انتقال ۷ هزار مجروح به خارج از غزه است که نیاز فوری 
به درمان دارد.اشرف القدره گفت که برخی تلاش دارند 
غزه را تبدیل به انبار داروهای بی مصرف کنند و داروهایی 
را که نیازی به آنها ندارند تحت عنوان کمک های بهداشتی 

و پزشکی به غزه ارسال می کنند.
این درحالی است که »تدروس 
مدیرکل  گبریسوس«  آدهانوم 
سازمان جهانی بهداشت اعلام 
کرد، گزارش های کارکنان این 
که خطر  می دهد  نشان  سازمان 
قحطی در بیمارستان های غزه 
روز به روز درحال افزایش است.
جمعیت هلال احمر غزه اعلام 
کرد که سوخت، لوازم پزشکی و 
اکسیژن در بیمارستان أمل خان 
یونس به پایان رسیده است.این 
بیمارستان طی دو هفته گذشته 

در محاصره نظامیان رژیم صهیونیستی بوده است.این 
بیانیه تاکید می کند که حدود ۸ هزار نفر از آوارگان مستقر 
در این بیمارستان و مرکز هلال احمر در خان یونس به 
بخش های دیگر منتقل شده اند و تنها ۴۰ نفر از آوارگان 
سالخورده در آن باقی مانده اند. علاوه بر اینکه ۸۰ مریض 
و مجروح و ۱۰۰ نفر از عناصر کادر اداری و پزشکی هنوز 
در بیمارستان حضور دارند.وزارت تعلیم و تربیت غزه 
از شهادت ۴۸۹۵ دانش آموز فلسطینی و تخریب ۳۵۱ 
مدرسه در غزه خبر داده و اعلام کرد که ۶۲۰ هزار دانش 
آموز در غزه از تحصیل محروم شده اند. در این میان مقام 
ارشد آمریکایی اعلام کرد که وزیر خارجه این کشور با 
ولی عهد عربستان سعودی درباره توافق عادی سازی 

روابط ریاض با تل آویو رایزنی کرد. 
ناظران حقوق بشری سازمان ملل 
می گویند که با دستورات اخیر 
اسرائیل مبنی بر تخلیه مناطق 
بیشتری در جنوب غزه، اکنون 
»بیش از دو سوم کل نوار غزه 
تحت پوشش دستورات تخلیه 

ارتش اسرائیل قرار گرفته است«.
آسوشیتدپرس،  گزارش  براساس 
مناطق تاثیر گرفته از دستور 
تخلیه ارتش اسرائیل، خانه بیش 
از ۱.۸ میلیون فلسطینی یا ۷۷ 
درصد کل نوار غزه قبل از آغاز 
جنگ در هفتم اکتبر گذشته است.خبر دیگر آنکه کاخ 
کرملین از برگزاری گفتگوی تلفنی رئیس جمهور روسیه با 

همتای اماراتی خود طی روز دوشنبه خبر داد.
بسیاری از نظامیان اسرائیلی بازگشته از جنگ غزه با تایید 
این که شرایط بسیار وحشتناکی را در غزه تجربه کرده اند 
و هر لحظه با این کابوس که از این جنگ زنده بیرون 
نخواهند آمد، تایید می کنند که به مراقبت های روانی 
احتیاج دارند. »از غزه خارج شدیم، اما هنوز بوی اجساد 
را در بینی ام حس می کنم«. این را نظامی اسرائیلی تال 
نیف می گوید که به تازگی به همراه شماری از نظامیان 
دیگر پس از چهار ماه نبرد در خاک غزه، از آن خارج شده  
است. روزنامه یدیعوت آحارانوت، با انتشار یک گزارش، 

صحنه هایی از وضعیت وخیم نیروهای ذخیره اسرائیلی 
در غزه را که هر لحظه ممکن است بار دیگر برای جنگ 

فراخوانده شوند، از زبان خودشان تشریح کرد.  
نیف می گوید که »ضربه سختی در غزه خوردیم، دو نفر از 
رفقایم کشته و چهار نفر دیگر زخمی شدند. فکر می کنم 
برای توضیح این که زندگی بعد از این برایم چگونه است، 
به زمان بیشتری نیاز دارم. اما درباره الان باید بگویم که 
خیلی سخت می توانم با مردم ارتباط بگیرم. خلق و خوی 
من دچار نوسان شده، اما اغلب حالم بد است و عصبی 

هستم و چهره ام بسیار غمگین است«.
 یکی از نظامیان اسرائیلی بازگشته از جنگ از هراسش به 
دلیل انفجار یک بمب در نزدیکی اش و شلیک یک خمپاره 
به سمتش به یدیعوت آحارانوت سخن می گوید و توضیح 
می دهد احساس می کند دچار توهمی شده که تا آخر عمر 
ممکن است با او همراه خواهد بود. »وقتی دوش می گیرم و 
کاملا تمیز از حمام بیرون می آیم، ناگهان به مدت ۱۰ ثانیه 
احساس می کنم که بوی اجساد به مشامم می رسد. این 
بو در همه جای غزه بود.. در طول این چهار ماه چندین 
بار این پیش خودم گفتم که قرار است بمیرم و از غزه 
سالم بیرون نمی آیم«.نظامی دیگری به نام ایال آتزمون 
که حدود یک ماه پیش غزه را ترک کرده می  گوید در 
حال دست و پنجه نرم کردن با تاثیرات این جنگ است. 
»اتفاقاتی می افتد که نمی توانید طوری رفتار کنید که انگار 
چیزی نشده. بوها مرا آزار می دهند. بوی بدن، آمیخته با 

بوی اجساد، باروت و دود آتش در همه جا«.

وزارت بهداشت غزه ضمن هشدار درباره از کار افتادن 30 بیمارستان: 

اغلب داروهایی که وارد غزه می شود بی مصرف است

سید »عبد الملک بدر الدین الحوثی« رهبر جنبش انصارالله و انقلاب یمن به 
مناسبت سالگرد  شهادت »حسین بدر الدین الحوثی« بنیانگذار این جنبش 

سخنرانی کرد و به بررسی آخرین تحولات منطقه و یمن پرداخت.
الحوثی با اشاره به اینکه دولت علی عبدالله صالح به خاطر جلب رضایت آمریکا 
و طی حملات سه ماهه، حسین الحوثی را به شهادت رساند، گفت: شهید 
قرآن )الحوثی( با نظارت و تشویق آمریکا شهید شد. او با طرح قرآنی خود، 
امت ]اسلامی[ را به سمت مقابله با حملات آمریکا، اسرائیل و غرب هدایت 
می کرد.رهبر انصارالله با بیان اینکه وقایع ۱۱ سپتامبر توسط صهیونیستها خلق 
شد تا بهانه ای برای تسلط مستقیم بر مسلمانان، از بین بردن هویت و اشغال 
کشورهایشان باشد، ادامه داد: این شهید با طرح قرآنی و با اقدامات عملی، 

سکوت در این قضیه را در هم شکست.
الحوثی با اشاره به اینکه در آن زمان، موضع بیشتری کشورهای عربی، تسلیم 
شدن در برابر آمریکا یا همپیمانی با آن بود، گفت: در آن زمان، حملات اسرائیل 
به ملت فلسطین نیز بیشتر بود و کشورهای عربی هم فقط برای صلح طرح ارائه 
می کردند. آمریکا نیز سیطره نظامی بر این کشورها داشت.وی با بیان اینکه 

آمریکاییها حتی سلطه اقتصادی نیز داشتند، درباره سلطه امنیتی این کشور هم 
تأکید کرد: این سلطه از رهگذر مسلط کردن تکفیریها بر ملتها و گسترش انواع 
جنایات و تغذیه فتنه های مختلف صورت می گرفت. در سطله سیاسی نیز آمریکا 
مانع از ثبات سیاسی ]در این کشورها[ می شد.رهبر یمن با تأکید بر اینکه آمریکا 
در این کشور، سرویسهای امنیتی را به ابزاری سرکوب بدل کرده بود، ادامه داد: 
حمله آمریکا به معنای واقعی کلمه، شرق مطلق بود و هیچ سودی برای امت ما 
نداشته است.آنان فکر می کردند با از میان برداشتن رهبر شهید )حسین الحوثی( 

پروژه قرآنی را نیز از بین برده اند، ولی این طرح گسترش پیدا کرد.
خبر دیگر آنکه سخنگوی نیروهای مسلح یمن خبر داد که نیروی دریایی این 

کشور دو کشتی را در دریای سرخ با موفقیت هدف قرار داده است.به نوشته 
وبگاه المسیره، او گفت که یکی از این دو کشتی به نام »star nasia« متعلق 
به کشور  آمریکا و دیگری یک کشتی انگلیسی به نام »morning tide« بود.
یحیی سریع تأکید کرد: »عملیات های ویژه ما علیه اهداف متخاصم آمریکایی 
و انگلیسی  در دریای سرخ و دریای عرب در چارچوب دفاع مشروع از یمن و 
مردمش ادامه خواهد داشت«.شرکت امنیت دریایی امبری انگلیس از حمله 
پهپادی به کشتی انگلیس در دریای سرخ و در نزدیکی بندر حدیده در یمن 
خبر داد.شبکه »المسیره« گزارش داد که آمریکا و انگلیس ۳ مرتبه شرق شهر 
صعده را هدف قرار دادند.نیروهای مسلح یمن به دنبال تشدید حملات رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه به هیچ کشتی مرتبط با این رژیم و کشتی هایی که 
مقصد آن ها فلسطین اشغالی است، اجازه عبور از دریای سرخ و تنگه باب المندب 
را نداده اند.آمریکا هم در ادامه حمایت های خود از تل آویو، پس از شدت گرفتن 
عملیات های یمن علیه کشتی های صهیونیستی ائتلافی را برای مقابله با نیروهای 
مسلح یمن تشکیل داده و تاکنون چند بار خاک این کشور را مورد تجاوز نظامی 

قرار داده است.

رهبر جنبش انصارالله:

 حوادث ۱۱سپتامبر
ساخته صهیونیست ها بود

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره140260319078015410 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  مرتضي اسمعيلي ماهاني به شناسنامه 
شماره 285 كدملي 6079704579 صادره ماهان  فرزند ابراهيم 
در ششدانگ یكباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 200 
مترمربع پلاك شماره 172  فرعي از 75  اصلي واقع در  بخش 6حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك هشت بهشت بلوار 
شميم قطعه 270 خریداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1661720

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23                               
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/08

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهي دعوت سهامداران به تشكيل مجمع عمومي عادی بطور فوق العاده
شركت گچ سمنان شمال )سهامی خاص(

بشماره ثبت: 409
از كليه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران شركت ، دعوت می نمایم 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده كه در ساعت 15 عصر روز شنبه 
مورخ : 1402/11/28 در محل كارخانه واقع در سمنان - روستای مومن آباد – جاده 
معدن گچ خام - شركت گچ سمنان شمال به كدپستی: 3559149111 حضور بهم 

رسانند :
دستورجلسه:

1( استماع گزارش مدیران و مدیرعامل
2( بررسی مشكلات و مسائل عمومی و ارائه راهكار های اجرای در زمينه 

پيشرفت اهداف شركت
3( تعيين تكليف اخذ و اصلاح سند اموال شركت )وسائط نقليه زمينی و موتوری 

و ساختمان و زمين(
4( بررسی وضعيت مالی شركت

5( تصميم گيری در خصوص تقسيم سود ساليانه
6( سایر 

هيئت مدیره شركت

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به پلاك 1/2133-اصلی 
بخش 11 به مساحت 6650 مترمربع واقع در گنبدكاووس اراضی زراعی قریه 
محمد امير بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملكی آقای عليجان حميدی لكزائی ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخه 1402/12/09 درمحل وقوع ملك گنبدكاووس 
اراضی زراعی قریه محمد ایمر بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی 
روز) 30 روز( از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را كتباً 
با ذكر شماره پلاك به اداره ثبت شهرستان گنبدكاووس تسليم نموده و علاوه 
برآن ظرف یك ماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغيراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
ميتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و 
به اداره ثبت تسليم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالكيت خواهد نمود. م-الف 12205 

تاریخ انتشار: 1402/11/18
هادی عطایی– رئيس اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

متن آگهی
اینجانب محمد مشهدی جعفری مالك قسمتی از پلاك ثبتی 1977فرعی از 75 
اصلی واقع در قریه كيلان به نشانی دماوند كيلان خيابان شهيد احمدی موضوع سند 
مالكيت شماره 491152 سری الف / 80 شماره ثبت 11599 تاریخ 1381/05/19 
متقاضی تعيين بستر و حرایم احتمالی رودخانه /مسيل/ نهردر داخل و مجاورت پلاك 
ثبتی فوق الذكر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات 
جاری تعيين بستر و حریم منوط به مراجعه كليه مالكين مشاعی و امور آب و تكميل 
پرونده می باشد لذا از كليه مالكين مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارك 
مالكيت خود پس از انتشار آگهی به امور آب منابع آب دماوند به نشانی گيلاوند بلوار 
آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی وليعصر )عج ( مراجعه نمائيد بدیهی است 
عدم مراجعه مالكين مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شركت آب منطقه ای 
تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم اعلامی برای كليه مالكين مشاعی لازم 

الرعایه می باشد.7774
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند كمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1387 رنگ یشمی 
متاليك به شماره پلاك ایران 16 - 868 د 57 به شماره موتور 22568223132 

به شماره شاسی 82028484 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند كمپانی و كارت خودرو وانت پيكان مدل 1384 به شماره 
پلاك ایران 16 - 488 ب 49 به شماره موتور 11284042186 به شماره شاسی 

12126567 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند كمپانی موتورسيكلت سيستم ساوین مدل 1392 رنگ سبز 
به شماره پلاك ایران 124 - 86564 به شماره موتور 014410 به شماره شاسی 

9207963 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز موتورسيكلت سيستم كبير مدل 1390 رنگ مشكی به شماره پلاك 
ایران 615 - 45941 به شماره موتور 41390068 به شماره شاسی 9039160 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 405 مدل 1398 رنگ سفيد روغنی به شماره 
پلاك ایران 16 - 642 ن 55 به شماره موتور 139B0162829 به شماره شاسی 

900780 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* كليه مدارك )برگ سبز و سند كمپانی و ...( موتورسيكلت سيستم بنلی 
جفت سيلندر مدل 1401 به شماره پلاك ایران 149 - 61786 به شماره موتور 
N23RDBJDFN1B00275 مفقود  به شماره شاسی   0249N23143706

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* كليه مدارك )برگ سبز و سند كمپانی و ...( موتورسيكلت سيستم سرعت 
مدل 1389 به شماره پلاك ایران 612 - 53799 به شماره موتور 3066717 به 

شماره شاسی 8977414 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو وانت دوكابين مزدا مدل 1381 رنگ فيروزه ای متاليك به 
شماره پلاك ایران 16 - 826 ط 49 به شماره موتور 427434 به شماره شاسی 

8120D00151 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند كمپانی خودرو سواری تيگو 8 مدل 1402 رنگ مشكی 
متاليك به شماره پلاك ایران 50 - 252 ه 57 به شماره موتور 009701 به شماره 

شاسی 1009998 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند كمپانی خودرو سواری هيوندای سوناتا مدل 2009 رنگ 
 G4KE8861572 سفيد به شماره پلاك ایران 11 - 328 ج 87 به شماره موتور

به شماره شاسی 556709 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

برگ سبز خودرو وانت زامياد مدل 1395 به رنگ آبی روغنی به شماره 
پلاك 274ب79 ایران 74 به شماره موتور Z24720231Z و شماره شاسی 
NAZPL140BG0455274  بنام محمد جواد روستا با كد ملی 0942967951 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد) كرمان(
********************************************************

سند كمپانی و سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم پراید تيپ 
جی.ال.ایكس.آی مدل 1387 رنگ سفيد - روغنی به شماره موتور 2726212 و 
شماره شاسی S1412287895586 به شماره پلاك ایران 69- 563 م 66 نام 
مالك رضا لكزایی شكور شماره  ملی 4970323011  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبارساقط می باشد. گنبد
********************************************************

سند مالكيت "برگ سبز" خودروی سواری سيستم پراید تيپ جی.تی.ایكس.
آی مدل 1384 رنگ نقره ای- متاليك شماره موتور 01095342 و شماره شاسی 
S1412284476166 به شماره پلاك ایران 21- 292 ن 94 نام مالك آق مراد 
بهلكه به شماره ملی 4869829037 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد
********************************************************

علی تتماج 


